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 132 09:00HS COMPRA ARROZ AM 50.000,0 

MIN BA 160.000,0 

CE 60.000,0 

ES 30.000,0 

MG 50.000,0 

PA 50.000,0 

PE 70.000,0 

PI 50.000,0 

 PR 30.000,0 

 RJ 40.000,0 

SC 60.000,0 

       650.000,0 

       

 133 APÓS O AVISO Nº COMPRA FARINHA DE AM 10.000,0 

 Nº 132/10 MANDIOCA BA 32.000,0 

MIN ES 6.000,0 

     PA  10.000,0 

06/07/10     PR 6.000,0 

(TERÇA-FEIRA) RJ 8.000,0 

RS 10.000,0 

SC 12.000,0 

94.000,0 

134 APÓS O AVISO Nº COMPRA ÓLEO DE SOJA AM 10.000,0 

Nº133/10 MIN BA 32.000,0 

CE 12.000,0 

ES 6.000,0 

MG 10.000,0 

PA 10.000,0 

PE 14.000,0 

PI 10.000,0 

PR 6.000,0 

RJ 8.000,0 

RS 10.000,0 

SC 12.000,0 

140.000,0 

135 APÓS O AVISO Nº COMPRA AÇUCAR AM 10.000,0 

Nº 134/10 MIN BA 32.000,0 

CE 12.000,0 

ES 6.000,0 

MG 10.000,0 

PA 10.000,0 

PE 14.000,0 

PI 10.000,0 

PR 6.000,0 
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RJ 8.000,0 

RS 10.000,0 

SC 12.000,0 

140.000,0 

136 APÓS O AVISO Nº COMPRA MACARRÃO AM 10.000,0 

Nº 135/10 ESPAGUETE BA 32.000,0 

MIN CE 12.000,0 

ES 6.000,0 

MG 10.000,0 

PA 10.000,0 

PE 14.000,0 

PI 10.000,0 

PR 6.000,0 

RJ 8.000,0 

06/07/10 RS 10.000,0 

(TERÇA-FEIRA) SC 12.000,0 

140.000,0 

137 APÓS O AVISO Nº COMPRA SARDINHA ÓLEO AM 20.000,0 

Nº 136/10 COMESTÍVEL BA 64.000,0 

MIN CE 24.000,0 

ES 12.000,0 

MG 20.000,0 

PR 20.000,0 

PE 28.000,0 

PI 20.000,0 

PR 12.000,0 

RJ 16.000,0 

RS 20.000,0 

SC 24.000,0 

280.000,0 

138 APÓS O AVISO Nº COMPRA BISCOITO AM 10.000,0 

Nº 137/10 ROSQUINHA DE BA 32.000,0 

COCO CE 12.000,0 

MIN ES 6.000,0 

MG 10.000,0 

PA 10.000,0 

PE 14.000,0 

PI 10.000,0 

PR 6.000,0 

RJ 8.000,0 

RS 10.000,0 

SC 12.000,0 

140.000,0 
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139 APÓS O AVISO Nº COMPRA ARROZ AL 320.000,0 

Nº 138/10 MDS AM 208.710,0 

BA 1.400.420,0 

CE 166.320,0 

DF 183.000,0 

ES 92.610,0 

GO 219.100,0 

MA 343.200,0 

MG 409.580,0 

MS 1.253.680,0 

MT 499.760,0 

PA 595.440,0 

PB 187.880,0 

PE 892.640,0 

PI 112.920,0 

06/07/10 PR 224.600,0 

(TERÇA-FEIRA) RJ 151.110,0 

RN 142.890,0 

RO 208.170,0 

SC 130.060,0 

SE 233.460,0 

SP 309.560,0 

TO 144.150,0 

8.429.260,0 

140 APÓS O AVISO Nº COMPRA FUBÁ DE DF 18.300,0 

Nº 139/10 MILHO ES 9.261,0 

MDS GO 21.910,0 

MG 40.958,0 

MS 125.368,0 

MT 49.976,0 

PR 22.460,0 

RJ 15.111,0 

SC 13.006,0 

SP 30.956,0 

347.306,0 

141 APÓS O AVISO Nº COMPRA FLOCOS MILHO AL 32.000,0 

Nº 140/10 MDS AM 20.871,0 

 BA 140.042,0 

CE 16.632,0 

MA 34.320,0 

PA 59.544,0 

PB 18.788,0 

PE 89.264,0 
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PI 11.292,0 

RN 14.289,0 

RO 20.817,0 

SE 23.346,0 

TO 14.415,0 

495.620,0 

142 APÓS O AVISO Nº COMPRA FARINHA DE AM 41.742,0 

Nº 141/10 MANDIOCA BA 280.084,0 

MDS DF 36.600,0 

ES 18.522,0 

GO 43.820,0 

MA 68.640,0 

MG 60.280,0 

MT 99.952,0 

06/07/10 PA 119.088,0 

(TERÇA-FEIRA) PB 37.576,0 

RJ 30.222,0 

RO 41.634,0 

SE 46.692,0 

SP 61.912,0 

TO 28.830,0 

1.015.594,0 

143 APÓS O AVISO Nº COMPRA ÓLEO DE SOJA AL 64.000,0 

Nº 142/10 REFINADO AM 41.742,0 

MDS BA 280.084,0 

CE 33.264,0 

DF 36.600,0 

ES 18.522,0 

GO 43.820,0 

MA 68.640,0 

MG 81.916,0 

MS 250.736,0 

MT 99.952,0 

PA 119.088,0 

PB 37.576,0 

PE 178.528,0 

PI 22.584,0 

PR 44.920,0 

RJ 30.222,0 

RN 28.578,0 

RO 41.634,0 

RS 54.332,0 

SC 26.012,0 

06/70/10 SE 46.692,0 
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(TERÇA-FEIRA) SP 61.912,0 

TO 28.830,0 

1.740.184,0 

144 APÓS O AVISO Nº COMPRA FARINHA DE PR 44.920,0 

Nº 143/10 TRIGO RS 54.332,0 

MDS SC 26.012,0 

125.264,0 

VALOR OFERTADO

145 09:00HS COMPRA AÇUCAR AL 64.000,0 

MDS AM 41.742,0 

BA 280.084,0 

CE 33.264,0 

DF 36.600,0 

ES 18.522,0 

GO 43.820,0 

MA 68.640,0 

MG 81.916,0 

MS 250.736,0 

MT 99.952,0 

07/07/10 PA 119.088,0 

(QUARTA-FEIRA) PB 37.576,0 

PE 178.528,0 

PI 22.584,0 

PR 44.920,0 

RJ 30.222,0 

RN 28.578,0 

RO 41.634,0 

RS 54.332,0 

SC 26.012,0 

SE 46.692,0 

SP 61.912,0 

TO 28.830,0 

1.740.184,0 

146 APÓS O AVISO Nº COMPRA MACARRÃO AL 32.000,0 

Nº 145/10 ESPAGUETE AM 20.871,0 

MDS BA 140.042,0 

CE 16.632,0 

DF 18.300,0 

ES 9.261,0 

GO 21.910,0 

MA 34.320,0 

MG 40.958,0 
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MS 125.368,0 

MT 49.976,0 

PA 59.544,0 

07/07/10 PB 18.788,0 

(QUARTA-FEIRA) PE 89.264,0 

PI 11.292,0 

PR 22.460,0 

RJ 15.111,0 

RN 14.289,0 

RO 20.817,0 

RS 27.166,0 

SC 13.006,0 

SE 23.346,0 

SP 30.956,0 

TO 14.415,0 

870.092,0 

VALOR OFERTADO 2.610.276,0 

161 09:00HS VENDA FEIJÃO ORIUNDO GO 5.000.000,0 

AGF PR 5.048.363,4 

SC 5.041.784,2 

 SP 4.999.980,0 

 20.090.127,6 

162 APÓS O AVISO Nº VENDA FEIJÃO    MS 4.800,0 

Nº 161/10 ABAIXO PADRÃO 4.800,0 

08/07/10

(QUINTA-FEIRA) 163 APÓS O AVISO Nº VENDA MILHO EM GO 130.000.000,0 

162/10 GRÃOS MG 70.000.000,0 

PEP MS 50.000.000,0 

MT 600.000.000,0 

PR 120.000.000,0 

970.000.000,0 

164 APÓS O AVISO Nº VENDA MILHO EM BA 120.000.000,0 

Nº 163/10 GRÃOS MA 10.000.000,0 

PEPRO PI 10.000.000,0 

140.000.000,0 

165 APÓS O AVISO Nº VENDA CASTANHA DE PI 25.861,0 

Nº 164/10 CAJU 25.861,0 

17 APÓS O AVISO Nº VENDA COTAS DE COCO

Nº 165/10 MDIC 5.495,0 
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5.495,0 

VALOR OFERTADO
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